
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
AMBITO TERRITORIALE N.10 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO ULPIO TRAIANO” 
Via di Dragone, 445 - 00126 Roma (RM) Tel.06/5219617 Fax 0652319301 

E-mail rmic83600p@istruzione.it - rmic83600p@pec.istruzione.it - www.ictraiano.edu.it 

C.F. 97197520584 - Cod. Mecc. RMIC83600P 
Codice IPA: istsc_rmic83600p Codice F.E.: UFR4MA 

 
 

Agli atti 
 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA SCUOLA INFANZIA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE le domande di iscrizione pervenute per l’a.s. 2022/23; 

CONSIDERATA la richiesta di organico e di classi inviata all’ATP Roma; 

IN ATTESA della assegnazione definitiva dell’organico e delle classi a cura dell’ATP Roma; 

 
DISPONE 

 
in data 23/02/2023 la pubblicazione all’Albo - Sito web dell’Istituto del presente avviso relativo alla 

graduatoria provvisoria di alunni per la scuola dell’Infanzia a.s. 2022/23.  

La graduatoria è pubblicata alle vetrate del Plesso di Scuola Secondaria dell’Istituto e contempla 

una lista di ammessi sia per il tempo pieno che per il tempo antimeridiano, nonché una lista di 

attesa, che si sbloccherà non appena verrà assegnato l’organico richiesto. 

Eventuali reclami dovranno pervenire a questa Istituzione Scolastica entro le ore 10.00 del giorno 

6 marzo 2023. A seguire sarà pubblicata la graduatoria definitiva.  

 
 

Roma, 23-02-2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Silvia Riparbelli 

RMIC83600P - AB7EE36 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003742 - 23/02/2023 - V.2 - U

mailto:rmic83600p@istruzione.it
mailto:rmic83600p@pec.istruzione.it
http://www.ictraiano.edu.it/

